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	Приложение № 5 към т. 5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Имоти и части от имоти - частна собственост, засегнати от 

	Подобект 18 „Пътен надлез на км 145+787“ от Позиция 2 „Премахване на прелезите и изграждане на надлези/подлези                                                                                               за жп участък Пловдив – Бургас“ от Проект „Рехабилитация на железопътния участък Пловдив – Бургас, Фаза 2“                                                                                                                                                                 на територията на община Нова Загора, област Сливен                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Землище на с. Съдиево, ЕКАТТЕ 70487,  община Нова Загора, област Сливен
	
	
	

	Земеделска територия
	
	
	

	№ по ред
	Идентификатор по КККР
	Имот № по регистър                 към одобрен ПУП-ПП
	Местност
	Вид на територията
	Начин на трайно ползване
	Площ на имота                                                 (в дка)
	Площ за отчуждаване                                                                                       (в дка)
	Вид собственост
	Име на собственика
	Стойност на паричното обезщетение                                                                         (в лв.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	 70487.73.7
	 70487.73.7
	Белия кантон 
	Земеделска територия
	Ниви
	50,250
	5,255
	Частна
	Н-ци на ИВАН КОЛЕВ ВЪЛКОВ
	4877

	2.
	 70487.73.8
	 70487.73.8
	Белия кантон 
	Земеделска територия
	Ниви
	1,900
	1,900
	Частна
	ДИНЬО ТОДОРОВ ЙОРГОВ
	1323

	3.
	 70487.73.10
	 70487.73.10
	Белия кантон 
	Земеделска територия
	Ниви
	11,780
	0,310
	Частна
	ДОНЧО ЖЕЛЕВ ДОНЧЕВ
	252

	4.
	 70487.74.37
	 70487.74.37
	Бахчата
	Земеделска територия
	Ниви
	3,088
	0,015
	Частна
	ДЕНКА ГЕНЧЕВА МАРКОВА
	19

	5.
	 70487.74.38
	 70487.74.38
	Бахчата
	Земеделска територия
	Ниви
	3,096
	0,784
	Частна
	"АКТИНИЯ" ЕООД
	978

	6.
	 70487.74.64
	 70487.74.39
	Бахчата
	Земеделска територия
	Ниви
	4,075
	0,080
	Частна
	Н-ци на ПЕТЪР ВЪЛКОВ ГОСПОДИНОВ
	100

	7.
	 70487.78.3
	 70487.78.3
	Кюнлюка
	Земеделска територия
	Ниви
	4,655
	0,045
	Частна
	СТОЯН КОЛЕВ БАКАЛОВ
	57

	8.
	 70487.78.24
	 70487.78.24
	Кюнлюка
	Земеделска територия
	Ниви
	4,695
	0,580
	Частна
	ПЕНКА ЕНЕВА ГЕОРГИЕВА
	724

	9.
	 70487.78.25
	 70487.78.25
	Кюнлюка
	Земеделска територия
	Ниви
	5,415
	1,112
	Частна
	ГЕОРГИ МОНЕВ ГЕОРГИЕВ
	1419

	10.
	 70487.79.1
	 70487.79.1
	Мерата
	Земеделска територия
	Ниви
	3,800
	0,518
	Частна
	КОЛЬО ДОБРЕВ КОЛЕВ
	406

	11.
	 70487.79.2
	 70487.79.2
	Мерата
	Земеделска територия
	Ниви
	5,699
	0,664
	Частна
	Н-ци на ЙОРДАН ИЛИЕВ ТОДОРОВ
	540

	12.
	 70487.79.3
	 70487.79.3
	Мерата
	Земеделска територия
	Ниви
	4,750
	0,244
	Частна
	НЕНЧО ИВАНОВ НЕНЧЕВ
	192

	13.
	 70487.79.4
	 70487.79.4
	Мерата
	Земеделска територия
	Ниви
	3,610
	0,065
	Частна
	ЙОРДАН КОЛЕВ ЙОРДАНОВ
	51

	Общо за землище на с. Съдиево: 13 броя
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